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RPS Säk

FÖRHÖR

HEMLIG Se sidan 1

2

1986-05-14

Beträffande 2 punkter omtalade dock

att de "jämkat" ihop sina historier och det berör

påstigning vid Karl XIls Torg och den mörke mannens påstigning vid Eriksbergsgatan. När det gällde erinrade sig

att han vid Karl XIIs Torg sett en man vilken lämnat busshållplatsen och gått i riktning mot Norrmalmstorg, men då bussen anlänt hade denne man skyndsamt återvänt och klivit ombord på bussen. sade sig i efterhand komma ihåg detta då mannen befunnit sig så långt från busshållplatsen.

Angående den mörke mannens påstigning vid Eriksbergsgatan den 28 februari ändrade

sina tidigare lämna uppgifter så tillvida att

nu sade sig förstå att mannen aldrig gick ombord på bussen.

trodde att det kan ha berott på denne mans beteende och "utrstrålning", och att han till följd av detta inte reagerade på att denne klev av igen.

blev "hypnotiserad" av dennes utstrålning,

har dock vad han minns ej talat med den mörke mannen.

I förhållande till

berättelse har

ej sett några glasögon på den mörke mannen, men kan inte utesluta att denne tagit på sig sådana strax innan han steg upp i bussen och tittade in i densamm3.

påpekade att han sett den mörke mannen när denne stod på gatan, i profil och i ett tydligt ljus varför han är säker på att han vid detta tillfälle ej sett några glasögon på denne.

nämnde även för

att han sett att den mörke mannen stått med huvudet nedböjt, hakan något neddragen mot bröstet, samt att han även då mannen stod utanför bussen sett att denne tittat bakåt utmed bussen.

omtalade att han noterat att mannen hade "en fruktansvärd utstrålning, ögon som lysande klot".

hade inte lagt märke till den ljuse man vilken var aktuell vid samma tillfälle. kunde under samtalat med

även erinra sig ett ungt par vilka steg ombord vid Skeppsbron och som medföljde till Roslagstull.

sade att det är mycket ovanligt att han tar upp passagerare vid Skeppsbron.

nämnde under samtalet ett flertal detaljer vilket gjort att

förstått att de varit på samma buss vid samma tillfälle den 28 februari 1986. De bägge är överens om att de är chaufför och passagerare.

Den 2 maj på kvällen sammanträffar

med denne senares bostad och vid detta tillfälle visade

hade nämnt redan dagen innan.

sade beträffande att dennes haka inte överensstämmer med den ljuse man vilken han iakttagit den 28 februari.

haka är
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